
Избирательная комиссия муниципального образования 
Абалаковский сельсовет 

Енисейского района Красноярского края 

РЕШЕНИ 

13.08.2020г. 

Об изготовлении избирательных би 
выборах депутатов Абалаковского 
Енисейского района Красноярского края 

№ 6/33 

оллетеней для голосования на 
сельского Совета депутатов 
13 сентября 2020 года 

В соответствии со статьей 63 Федерал! 
67-ФЗ «Об основных гарантиях избиратель 
референдуме граждан Российской Фед< 
Красноярского края от 02.10.2003 № 8-141 
самоуправления в Красноярском кр 
муниципального образования Абалаковскш 

мн 

1. Утвердить число избирательных 
выборах депутатов Абалаковского сельско 
района Красноярского края по единому 
округу в количестве 961 штук; 

2. Контроль за исполнением наст 
секретаря избирательной комиссии 
Абалаковский сельсовет - Бикташеву Тамар 

Председатель избирательной комиссии 
муниципального образования 

Секретарь избирательной комиссии 
1ального образования 

ного закона от 12.06.2002 года № 
ных прав и права на участие в 
ерации», статьей 47 Закона 

1 «О выборах в органы местного 
ае» избирательная комиссия 
сельсовет РЕШИЛА: 

оюллетенеи для голосования на 
о Совета депутатов Енисейского 
огомандатному избирательному 

оящего Решения возложить на 
муниципального образования 

у Михайловну. 

/с 
7LL 

( юдпись 

( юдпись) 

А. Ю. Самчугова 
(инициалы, фамилия) 

Т.М. Бикташева 
(инициалы, фамилия) 


